
DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 30. 6. 2023 

číslo smlouvy objednatele: 2023/OMP/1134

uzavřená ve smyslu § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít 
dílo: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP

Objednatel: Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10

Zastoupená: Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou
Bankovní spojem:
Číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s.
9021-2000733369/0800

IČO:
DIČ:

00063941
CZ00063941

(dále jen „objednatel“)
a

Zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C vložka 234599
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Jan Slaný, jednatel společnosti 
e-mail: info@technikstav.cz
tel.: 

Zhotovitel: Technik Stav LTE s.r.o.
Berlínská 1491/9
102 00 Praha 10

Zastoupená: Janem Slaným, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Československá obchodní banka a.s. ....
270773716/0300

IČO:
DIČ:

03608361
CZ03608361

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: vedoucí zakázky 
e-mail: 
tel.: 
(dále jen zhotovitel“) 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

I.
Předmět Dodatku č. 1

Tímto Dodatkem se mění rozsah prací na akci „Oprava Kanalizace a udržovací práce hygienických 
prostor severního pavilonu 1. NP a 2.NP MŠ Chmelová 2921/8, 106 00 Praha 10 - Záběhlice

Přesný rozsah prací je dán přílohou č. 1, (ZL č. 1), která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

1



IL
Čas plnění

Tímto dodatkem se mění čas plnění díla uvedený v či. II, odstavec 1z důvodu navýšení stavebních prací a 
to do 22.9.2023

III.
Cena plnění

Současně se tímto Dodatkem č. 1 mění znění čl. III, odstavec 1 výše uvedené Smlouvy, konkrétně cena díla:

Cena díla zvyšuje o částku: 580 497,88 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto Dodatku:

Cena bez DPH 4 886 497,88 Kč bez DPH

(slovyxtyřimilionyosmseosmdesátšesttisícčtyřistadevadesátsedm a 88 haléřů)

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění smlouvy č. 2023/OMP/1134 včetně Dodatku č. 1 spadá 
do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim 
přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit 
příjemce plnění, tj. objednatel.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Dodatek bude uveřejněn v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých' smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Dodatek se vyhotovuje a podepisuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, objednatel obdrží tři vyhotovení 
a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Účastníci Dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

I

V Praze dne

Příloha č. 1 - ZL č. 1

Příloha č. 2 - Nový
prací

2



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 01 - 2023
Zhotovitel: Technik Stav LTE s.r.o.
Investor: ÚMČ Praha 10 Datum: 26. 07. 2023
Název akce: „Oprava kanalizace a udržovací práce hygienických prostor severního pavilonu

1. NP a 2. NPMS Chmelová 2921/8,106 00 Praha 10 - Záběhlice“

Předmět a zdůvodnění změny:

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouQ e-mailem|Xl
26.07.2023

faxemEJ osobněl 1

Odkazy na
specifikaci: Rozpočet ke Změnovému listu č. 1 (7 stran)
na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Smlouva o dílo č. 2023/OMP/1134 ze dne 30.06.2023

Počet připojených listů specifikací: 1 7 stran (rozpočet)

1) Výměna povlakových krytin (PVC + koberec) v celé ploše - navýšení výměry
- Při demontáži původních povlakových krytin bylo zjištěno, že stávající koberec i PVC v obou patrech 
školky jsou v nevyhovujícím a velmi špatném stavu. Jakákoliv manipulace s krytinami je nevhodná a 
destruktivní, bez možnosti opravy.
Proto bylo rozhodnuto o výměně podlahových krytin včetně přebroušení a znivelování nevhodného a 
nesoudržného podkladu v místnostech č. 5 - denní místnost a č. 6 - leháma v I. NP a 2. NP.

2) Zabezpečení stropu topného kanálu, nacházejícího se pod úrovní podlahy v 1. NP
- Při výkopu nové trasy ležaté kanalizace včetně odboček v umývárně dětí v 1. NP bylo zjištěno, že stropní 
panely, zakrývající stávající topný kanál vedoucí po obvodu základů severního pavilonu, jsou v místě 
bočního vstupu a v místě revizní šachty v kuchyni pouze provizorně podepřené výdřevou (z latí a prken). 
Výdřeva je dlouhodobým působením vlhkosti v kanálu ztrouchnivělá a rozpadlá a hrozí tak zborcení 
stropních panelů do kanálu a tím i zborcení podlahy.
Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o demontáži dřevěných částí podpírajících panely a vyzdění pilířů z plných 
cihel, které podepřou stropní panely kanálu. A to jak u bočního vstupu tak i u revizní šachty v kuchyni. Pro 
tyto účely bude ze strany šatny vychovatelek provedena sonda v podlaze, aby byl přístup k podezdívce 
snazší. Následně bude podlaha v obou místech zabetonována s vložením KARI sítí ve 2 vrstvách.

3) Rozšíření rozvodů vody a kanalizace včetně D+M dřezu v denní místnosti vychovatelek v 1. NP
- Na žádost uživatele bude v I. NP, v denní místnosti vychovatelek . místnost č. 7 pod terasou 
provedeno napojení místnosti na studenou vodu a odpad včetně dodávky a montáže kuchyňské linky 
s nerezovým dřezem, délky 1,40 m včetně vloženého elektrického ohřívače vody pod dřezem, který 
bude zajišťovat ohřev vody.

4) Zvýšená vzdálenost při přesunu vybouraných sutí do kontejnerů
- Projektová dokumentace předpokládala s umístěním kontejnerů na suť y přímé blízkosti objektu 

severního pavilonu. Ve skutečnosti lze kontejnery umístit na pozemek MŠ těsně za branou (vjezd z ulice 
Ostružinová), což má za následek téměř 2,5krát násobně větší vodorovnou vzdálenost, pro ruční přesun 
stavebních sutí a vybouraných materiálů do kontejneru, než-li uvažuje PD.
To se týká i přesunu a skládání hmot/materiálů potřebných k výstavbě.

5) Přcdstěnové instalace - instalační předstěna výlevek
- V PD jsou v sociálních zařízeních v I. a 2. NP navrženy předslěnové instalace výlevek. Ve výkazu výměr 
nejsou uvedeny.

Změna celkem: víceprácc 552.449,03 Kč bez DPH

vícepráce celkem 552.449.03 Kč bez DPH

Provedením výše uvedených změn, zejména pak celoplošné úpravy podkladu pro pokládku 
nových krytin, (podklad musí být dostatečně vyzrály, rovný a suchý, zbavený prachu a mastnoty, 
v případě hrubších nečistot je potřeba podklad přebrousit a vysát), kdy nejvyšší dovolená 
vlhkost povrchu je 3,5%!!
Výše uvedené změny mají vliv na konečný termín výstavby.
Nový konečný termín předání díla je 22. 09. 2023.

Strana 1



Počet připojených listů specifikací: | Rozpočet ke Změnovému listu č. 1 (7 stran)
Oznámení vydává: Technik Stav LTE s.r.o.

Berlínská 1491/9
10200Praha 10 - Hostivař

tel.:
email: 

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko uživatele/provozovateie objektu:

Příloha:
- Příloha č. 1 - Rozpočet ke Změnovému listu č. J

Strana 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: Technik Stav LTE s.r.o.

Berlínská 1491/9
102 00 Praha 10 - Hostivař

Změnový list vystavil:
Datum: 26.07.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Viz podrobný popis v Oznámení změny ze dne 26. 07. 2023.

Jočet připojených listů specifikací:_________ Počet připojených listů: Rozpočet (7 stran)
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

552.449,03 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Ž2. 09. 2023552.449,03 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnQ&zhotpvitele:

Datum:

Martin Micháiek 
stavební 

Senohrab

Datum:

Tl’älNIKST.n LTE S.R.O.
•-~l:. < i jtL % I ' r 1 i •*. I .i fl lít I f l

Strana 3



I "I

Stavba:

Projektant Technický dozor

Objednavatel Zhotovitel

Stavba:

26.07.2023Praha

Technik Slav LTE s.r.o., Berlínské 1491 f9.102 00 Praha ’ i

Kód

h’ákfGG’y x rozpočtů

Změna 6. 1 Výměna povtekových Krytin (koberec *• PVC)

Změna č. 2

Změna c. 3

Změna č, 4

Změna í. S
L

Ing. Jan Krpata 

03608361 
CZ03608361

17027331

Z025032023

Mé Chmelová - Celková rekapitulace změn

Zabezpečeni stropu topného kanálu v 1. HP
Zevedotil vody yč. p*M dřezu d© denní 
místnosti v i. NP
Příplatky k ručním přesunům vybouraných suti 
a hmot - větší vzdálenost
Předstěnové Inetetaee - insteloiní předsíěns 
výlevek

5= Technik stav lte s.r.o.
§ sídlo- Berlínská 1'191/9, Praha 10 

llusúvnf 102 911 

Martin Michálek 
stavební a inženýr

Senohrabská 2943
IČ: 42567

Technik Slav LTE s.r.o.. Berlínské 1491/9,102 00 Praha 10

P' V; M5 >•
Ing. Jan Krpata

Z> i . -.Jí

REKAPITULACE ZMĚN KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č: 1
Z025032023

MŠ Chmelová - Celková rekapitulace změn

■Cena s DPH

26.07.2023

REKAPITULACE ZMĚN A SOUPISŮ PRACÍ

Cena bez DPH (CZKj Cena 6 DPH jCZKl

552 449,03 635 316,38

330 073,88 379 584,96

44 738,11 51 448,83

86 278,39 99 220,15

91 358,65 105 062.45

28 048.85 32 256.18



ROZPOČET - SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1

£.ř. ■ i .< ?■ ■:

11
MS Chmelová 
Výměna povlakových krvtin (koberec + PVC)
Praha

MČ Praha 10, Vršovická 68, 103 38 Praha 10
Technik Stav LTE s.r.o„ Berlínská 1491/9,102 00 Praha 10

C «ihn'- 26.07.2023

Ing. Jan Krpata 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |GZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 330 073,88

D 776 Podlahy povlakové 330 073,88
296 K 776111115 Broušeni podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 133,220 32,00 4 263.04

■PVC" 124*atobereca32*<%oberec2a* 133.22 133,220
297 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 133.220 16,00 2131,52

300 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkiadu povlakových 
oodlah ředěná v poměru 1:3 ... .

m2 133,220 40,00 5 328,80

301

302

K 776141114 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 
Mpa 8 10 mm ....................................

m2 133,220 505,00 67 276,10

K 776201812 Demonlái lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 381,220 156,00 69 470,32
'PVC~(2‘ 124 )*’koberec2"< 133,22) 381,22í

303 K 776211131 Lepení textilních pástt tkaných m2 133,220 287,00 38 234,14
"herna" 133,22 ,
koberec, li cca é.&Whm 100% Aquafil Econyi

133,220

304 M 69751091 SDN. hm vlákna 61Sgfm2, všivartá vázaná smyčka, podklad m2 146.540 974.00 <42 729,90
biluhw.n. ftoHavosi &fbs1, Iřidá zátěže 33, iitíqm ?5dB 
133,22*1.1 'Přepočtené koeficientein množství 146,540

305* K 7769999999 Stěhování nábytku z prostorů leháren před instalací a po 
instalaci koberce v 1. NP a 2. NP kpl 2.000 5 320,00 10 640,00



ROZPOČET - SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1

IV

*.l

MdKód Popis
"W
V

»r
T

U' h

MS Chmelová 
Zabezpečeni stropu topného kanálu v 1, NP
Praha

MČ Praha 10. Vršovická 68,103 38 Praha 10

Technik Stav LTE s.r.o.. Berlínská 1491/9,102 00 Praha 10

tteli-jr 26.07.2023

Projí j-iani: Ing. Jan Krpata
Zpracoviteľ 

Ť--

21

J;PČ Typ

Náklady soupisu celkem 44 738,11
D 1 Zemní práce 6 862,07

1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 1,418 2 580,00 3 658,44

2 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do
4.tn....................................................................
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny

m3 1.418 239,00 338,90

3 K 162201201 m3 1,418 374,00 530,33
tř. 1.až4...................................................................................

4 K 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m 
nošení vvkooku z homtnv tř. 1 až 4

m3 1.418 341,00 483.54

5 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 1,418 430,00 609,74
stavebním kolečkem do 10,m................................

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,925 308,00 284,90
1,418-0,493 0.925

7 K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m

. m3 , 0.493 554,00 273,12

0,493 0.493
n M 5S331200 štěrkopísek netříděný zásypový / 2,300 297.00 683.10

1.15*2 přepočteno koeficientem 2 2.300

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
m2

3 744,00
15 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh pro kanalizační potrubí 3,600 1040,00 3 744.00

D 31 Zdí podpěrná a volné 2 272,00

19 K 310237241 Zazdívka otvorů p| do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém tl do 
300 mm

kus 4,000 568,00 2 272,00

D 4 Vodorovné konstrukce 10 594.00
20 K 411121121 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 

1200. mm dl do 3800 mm
kus • 8,000 687,00 5 496,00

24 K 411386621R02 Zabetonování stropního otvoru směsí pf do 0,5 m2 kus 2,000 2 549,00 5 098.00

n 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 611,68

41 K 631311124 Mazanina ü do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,513 4 480,00 2 298,24
"óiíČM* X' tří!i

42 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazem povrchu . m3 0,513 611,00 313,44

D 9 Ostatní konstrukce •? práce’bourání 9 807,16
53 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

Dodlaží do 4 m
m2 29,800 120,00 3 576,00

29,8 29,800
176,8054 K 952902221 Čištění budov zametením chodeb a schodišť m2 29,800 6,00

29 8 29,800

58 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebe mazanín betonových tl do 
100, mm Dl do 1 m2 .

m3 1,602 3 778,00 6 052.36

D 781 Dokončovací práce - obklady tersmltM 4 556,00

312 K 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do 
maltv (2. vrstva)

m2 45,560 100,00 4 556.00

D 784 Dokončovací práce -meífoy 4 291,20

338* K 784131101 Odstranění (inkrustace v místnostech v do 3,80 m m2 14.400 298,00 4 291,20



ROZPOČET - SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1

v 1.NP3)
MS Chmelová
Zavedeni vodv vč. D+M dřezu do denní místnosti
Praha

MC Praha 10. Vršovická 68.103 38 Praha 10

26.07.2023 

Ing. Jan Krpata1
' 1 Technik Stav LTE s.r.o., Berlínská 1491/9,102 00 Praha 10

PČ Typ Kód Popis Mil Množství J.oerra(CZK) Cena celkem |C2K]

Náklady soupisu celkem 86 278,39
D 1 Zemní práce 6 311,04

1 K 139711101 Vykopávky v uzavfenýdh prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 1,320 2 580,00 3 405,60
2 K 161101102 ovisie preiiiisaei 11 vynupnu z nuimiiy u. ni vywpu uu

m3 1,320 239,00 315,48

3 K 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny 
lM.až.4 . .....................................................

m3 1,320 374,00 493,68

4 K 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m 
nošenívvkooku z hominv tř. 1 až 4

m3 1,320 341,00 450,12

5 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m

m3 1.320 430,00 567,60
6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tf. 1 aí 4 do 100 m3 m3 0,520 308,00 160.16
7 K 175111101 Obsypání potrubí ručné sypáninou bez prohození sítem, 

uloženou do 3 m . .
m3 0,800 554.00 443,20

8 58331200 šlěríwpísek Mlmtóriý zásypový / i.éoo 297.00 475,20

O 3 Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z pórobetónových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu I1100 mm

3 223.24
12 K 342272225 m2 2.670 732.00 1954,44

15 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh pro kanalizační potrubí m2 1,220 1 040.00 1 268,80

p 31 Zdi podpěrné a volné 1 704,00
19 K 310237241 Zazdívka otvorů p! dó 0,25 m2 ve 2divu nadzákíadovém Ü do

300 mm kus 3,000 568,00 1 704,00

0 4 Vodorovné konstrukce 11 655,00
20 K 411121121

Montáž prefabrikovaných 28 stropů ze stropních panelů ě 
1200 mm dl do 3800 mm

kus 1,000 687,00 687,00
21 M 69330451 IimoI stropní kcrtmický v 2Wmm i 120mm do dl 1,Sri; kus 3,000 2 340,00 2020.00
22 K 411386621 Zabetonování prostupů v ínstal. šachtách směsí pl do 0,25 

m2 kus 4,000 987,00 3 948,00

0 5 Komunikace pozemní 1 198,55
27 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 1,650 256,00 422,40
28 K 565211111 Podklad ze štěrku částečné zpevněného cementovou maltou

ŠCMtl 150 mm m2 , ’'1.650 471,00 777,15

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bouránl 4 301,45
53 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

oodlaží do 4 m
m2 7.800 120,00 936,00

54 K 952902221 Čištění budov zametením chodeb a schodišť m2 7.800 6,00 46,80
55 K 962022390 Bourání zdivá nadzákladového na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,430 1 855,00 2 652,65

63 K 971033441 Vybourání otvorů ve zďívu cihelném pi do 0,25 m2 na MVC 
nebo MV tl do 300 mm

kus 2,000 333.00 666,00

0 721 Zdravotachiiika - vnitřní kanalizace 4 804,72
92 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 10Ó m 1.000 185,00 185,00
93 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 1.000 904,00 904,00

95 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DŇ 100 
svstém KG .

m 1,350 416,00 561,60
100 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2.700 531.00 1 433,70
108 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpuslek DN 50 kus 1,000 98,00 98,00
111 K 721259105 Montáž tvarovky DŇ 100 kus 2.000 799,00 1 598.00
117 K 998721103 rresun nmoi lonazni pro vnitrní Kanalizace v oDjetnecn v ao t oéO29 842,00 24,42

O 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 339,72
121 K 722131933 Potrubí propojení potrubí DN 25 kus 2.000 496,00 992,00
126 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyíuze PN 20 D 25 m 8,700 460,00 4 002,00

131 K 722181126 Objímka do DN 50 mm kus 14,000 87,00 1 218,00

136 K 722161242 Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 9,000 124,00 1 116,00
143 K 722190401 Vyvedeni a upevnění výpustku do DN 25 kus 2.000 238.00 476,00
144 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 92,00 184.00

145 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 4.000 185.00 740.00

150 K 722220234 Přechodka dGK PPR PN 2Ó D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním 
závitem . kus 2,000 646.00 1 292,00

153 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštécí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 1.000 298,00 298,00

162 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 9,000 59,00 531.00
163 K 722290234 Proplach vodovodního potrubí do DN 80 m 9,000 50,00 450,00



ROZPOČET - SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1

4L
MS Chmelová 
Příplatky k ručním přesunům vybouraných suti a hmot - větší vzdálenost

26.07.2023

Ing. Jan Krpata 

Praha

Mč Praha 10, Vršovická 68,103 38 Praha 10

Technik Stav LTE s.r.o., Berlínská 1491/9,102 00 Praha 10

Dc- r

p _
č T»> Kód Popis MJ Množství J.cena[GZK] Cana celkem [GZK]

Náklady celkem Změna č. 4 91 358,65

D 997 Přesun sutě 48 106,22

75’ K 997013219 Příplatek k vnilrostaveništní dopravě suli a vybouraných {
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

445.428 108,00 48 106,22

0 998 Přesun hmot 43 252,43

79* K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený 
přesun ZKD 100 m 65,139 664,00 43 252,43



PÔ Typ Kód Popis Í0 Množavl J.rens[CZK| Csne retkem (CZKj

164 : k 998722103 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 24 m

t 0,054 754,00 40.72

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 11 456,25

195 K 725821311 Baterie dfezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím 
' a délkou ramínka 200 mm .

kus 1,000 1400,00 1400,00

197 K 725829131 •Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 1,000 187,00 187,00
198 M 55/456880 '.baterie umyvadlová stojánková páková kus i.OOÓ 1 540,00 1540.00

198 ‘ M 54132224 l ohřívač vody elektrický beztlakový pod unyvadlo 10L 2kW 
; včetně armatury a připojeni kus 1000 8 320,00 8 320,00

■ 213 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro záfizovací předměty v objektech v 
do 24 m

t 0,011 881,00 9,25

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 3 697,00
245 K 740991100R01 Elektroinstalace (EL) kpl 1,000 3697,00; 3 697,00

D 751 Vzduchotechnika 1 508,00

246 K 751398023 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,150 m2 - fasáda kus 1.000 529.00 529,00

247 M 42972307 ■ mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová 300x300mm kus 1.000 979.00 979.00

D 766 Konstrukce truhlářské 17 808,40
266* K 766660001 Montáž kuchyňské línky dl, 140cm vč horní skříňky kus 1,000 2 980,00 2 980,00
267* M 611600520 kuchyňská linke s deskou, dl. l40cm a horní skříňkou kus 1.000 13 900,00 13 900.00
277* K 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových kus 1,000 206,00 206,00

278 K 998766103 přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 24 m .

t 0,560 1290,00 722.40

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 1 988,42
314 M 597S1OOOO

obídádačky keňwiické - koupelny (bité i barevné) cca 25 k
■33. z 0.7on 1.1. ...................................
Plastový profil ukončovací flexibilní lepidlo

m2 i eeo 515,00 / 019.70

320 K 781494511 m 3.800 136,00 516,80
321 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 1,760 40,00 70,40
322 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 2,000 67,00 134,00

325 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24.m .

t 0,340 728,00 247,52

5 784 Dokončovací práce ■ malby
m2 43.700

5 281,60
338 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m 40,00 1 748.00

339 K 784161321

784191007

Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 
m2 v místnostech vvškv,do.3.80.m...............

kus 17,000 95.00 1 615,00

341 K Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 7,900 5,00 39,50
342 K 784211001R01

Vnitřní disperzní barva bez obsahu řozpošlědel, tř.otěru za
.mokra 3. QižnjvzdQmvdixmistnQgladi vÝžkv do 3.fi0 m i

m2 ' > 43,700 43.00 1 879,10



ROZPOČET - SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1

26.07.2023

Změna č. 5 28 048,85

51
MS Chmelová
Předstěnové instalace - instalační přečištěna výlevek
Praha

MČ Praha 10, Vršovická 68, 103 38 Praha 10
Technik Stav LTE s.r.o.. Berlínská 1491/9.102 00 Praha 10

Zdravotechnika - předstěnové instalace 
Instalační předsténa - výlevka 2ávěsná v 1120 mm s 
ovládáním zeoředu.do lehkvch stěn s kovovou kel 
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech 
v do 24 m .. . .

. Příplatek k přesunu hmôt tonážní 726 prováděný bez použití 
mechanizace

MJ Množství J.ceha [CZK] Cena celkem |CZK]

ti Ing. Jan Krpata 

RČ Typ Kód

Náklady celkem

0 726

216* K 726139999

217 K 998726113

218 K 998726181

28 048,85
kus 2,000 14 000,00; 28 000.00

t 0,033 881,00 29,34

t 0.033 586,00 19,51



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ - AKTUALIZACE TERMÍNŮ DOKONČENÍ PRACÍ

TirtiMK Siav LTE s.r.o. 
ijig Hedtiwliá 1491/9. Praha II» 
iggš IhMuařlWim 
igg IČ ">6(13361 DK CZO3WIS36I 

„Oprava kanalizace a udržovací práce hygienických prostor severního pavilonu 1. 
NP a 2. NP MŠ Chmelová 2921/8,106 00 Praha 10 - Záběhlice"

V tomto obdob! budou k datu 31.8.2023 dokončeny všechny práce a 
dodávky ve 2. NP a před dokončením budou práce a dodávky v 1. NP 
severního pavilonu MŠ Chmelová

V tomto období budou k datu 
20.9.2023 dokončeny všechny 
práce a dodávky v 1. NP

měsíce v roce 2023 červenec 2023 srpen 2023 září 2023 říjen
týdny v roce 2023 26 27 28 29 30 30 31 32 33 34 35 36 37 38
Předání staveniště
Demontáž rozvodů kanalizace a vodovodu
Bourání kcí, stěn, prostupů atd.
Demontáž elektrorozvodů ■1
Montáž nové kanalizace a odpadů
Montáž nového vodovodu
Montáž elektro a VZT
Nové vyzdívky a zazdívky (rýhy, šlice apod.)
Zednické začišténí stěn, prostupů, oprava omítek
Montáž zařizovacích předmětů
Podlahy - nové povlakové krytiny
Pokládka dlažeb a montáž keramických obkladů
Výmalba stěn a stropů
Montáž SDK
Montáž truhlářských a zámečnických výrobků (dveře, nábytek, kování)
Kompletace VZT a elektroinstalace

Předání stavby L

Předpokládaný termín zahájení prací: 01.07.2023
Předpokládaný termín dokončení prací ve 2. NP: 31.08.2023
Předpokládaný termín dokončení prací v 1. NP: 20.09.2023

V Praze dne 02.08.2023

Stránka 1 z 1


